

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Klub Sportowy „Pasjonaci Sportu”</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Zwyczajne</b> , Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statut nie przewiduje prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Mińskiego: <b>27</b> , Kod pocztowy: <b>05-300</b> , Poczta: <b>Mińsk Mazowiecki</b> , Miejscowość: <b>Mińsk Mazowiecki</b> , Ulica: <b>Sosnkowskiego</b> , Numer posesji: <b>27</b> , Numer lokalu: <b>6</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>miński</b> , Gmina: <b>Mińsk Mazowiecki</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>minskaligakoszykowki@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>602205692</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XI sezon Mińskiej Ligi Koszykówki			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	06.04.2025	Data zakończenia	30.06.2025

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

Celem zadania jest tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego, kształtowania zdrowego stylu życia oraz integracji społecznej przez sport poprzez zorganizowanie i przeprowadzenie XI sezonu Mińskiej Ligi Koszykówki. Rozgrywki mają również na celu odkrywanie i rozwijanie lokalnych talentów sportowych oraz promowanie koszykówki wśród mieszkańców powiatu mińskiego, garwolińskiego, siedleckiego.

Rozgrywki XI sezonu MLK będą się odbywać w niedziele od 06 kwietnia do 29 czerwca 2025 r., w halach szkół podstawowych w Mińsku Mazowieckim. Planujemy rozgrywać mecze w Szkole Podstawowej nr 1 w Mińsku Mazowieckim. Ze względu na inne imprezy, zawody i płynny przebieg rozgrywek dopuszczamy możliwość przeniesienia pojedynczej kolejki do Szkoły Podstawowej nr 3 albo Szkoły Podstawowej nr 4 w Mińsku Mazowieckim. Wymiar godzinowy jednej kolejki spotkań to około 13-14h. Jeżeli z przyczyn niezależnych od organizatorów sale będą zajęte na inne miejskie imprezy dopuszczamy możliwość rozegrania danej kolejki w sobotę.

Rozgrywki będą przeznaczone dla osób lubiących grać w koszykówkę, uwzględniając dotychczasową liczbę zgłoszeń planujemy, że będzie to około 180 osób w wieku od 18 do prawie 60 lat. Biorąc pod uwagę zainteresowanie ostatnim, dziesiątym sezonem MLK liczymy, że w rozgrywkach weźmie udział maksymalnie 18 zespołów. Drużyny zostaną podzielone na trzy ligi. Mocniejszą Ligę 1 z 6 zespołami, średnią Ligę 2 z 6 zespołami oraz Ligę 3 z maksymalnie 6 zespołami.

- Liga 1 zagra systemem każdy z każdym mecz i rewanż. Za wygraną będą 2 pkt za przegraną 1 pkt a za walkower 0 pkt. Dwa najlepsze zespoły zagrają ze sobą w finale.
- Liga 2 zagra systemem każdy z każdym mecz i rewanż. Za wygraną będą 2 pkt za przegraną 1 pkt a za walkower 0 pkt. Najlepszy zespół po wszystkich meczach (zdobył największą liczbę punktów) awansuje bezpośrednio do 1 ligi.
- Liga 3 zagra systemem każdy z każdym po jednym meczu. Za wygraną będą 2 pkt., za przegraną 1 pkt. a za walkower 0 pkt. Najlepszy zespół po wszystkich meczach (zdobył największą liczbę punktów) awansuje bezpośrednio do 2 ligi.

Dla 3 najlepszych drużyn z Ligi 1, Ligi 2 i Ligi 3 planujemy pamiątkowe medale i dyplomy a dla zwycięzców również nagrody rzeczowe. Dodatkowo przewidziano nagrody indywidualne dla najlepszych piątek wszystkich Lig oraz wyróżniających się zawodników.

Ze swojej strony jako organizatorzy w formie wkładu osobowego przez te minimum 11 weekendów meczowych trwających około 13-14 h każdy, będziemy obsługiwać rozgrywki jako obsługa i sekretarz zawodów. Dodatkowo w każdym dniu rozgrywek będzie wyznaczona 1-2 osoby z naszego Klubu do pomocy w sprawnym przebiegu rozgrywek, czyli przygotowanie sali, pomoc drużynom, pilnowanie bezpieczeństwa i pomocy osobom niepełnosprawnym. Dodatkowo będzie wyznaczona osoba do wykonywania zdjęć z przebiegu meczów oraz osoba do transmisji wybranych spotkań w internecie, co umożliwi śledzenie części rozgrywek na żywo i promocję w mediach społecznościowych. Każdorazowo po rozegraniu kolejki przygotujemy też wkład w postaci materiałów z przebiegu kolejki wraz ze zdjęciami do wykorzystania przez lokalne gazety i portale internetowe.

Wsparcie, aby dalej można było kontynuować ten projekt jest istotne z uwagi na coraz większe zainteresowanie koszykówką wśród lokalnej społeczności, co potwierdzają wysokie frekwencje w

poprzednich edycjach i pozytywne opinie uczestników. Stały rozwój Mińskiej Ligi Koszykówki przyczynia się do integracji międzypokoleniowej i promowania aktywnego stylu życia, co stanowi ważny element rozwoju kultury fizycznej w regionie.

W celu zapewnienia dostępności proponowanego działania czyli XI sezonu Mińskiej Ligi Koszykówki osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych zapewnione zostaną następujące działania:

W zakresie dostępności architektonicznej:

- W każdy weekend meczowy jako organizatorzy zapewnimy specjalne miejsca na trybunach dla osób ze szczególnymi potrzebami. Miejsca te zostaną dodatkowo oznaczone czytelnymi piktogramami, a wyznaczeni wolontariusze pomogą w bezpiecznej ewakuacji, jeśli będzie to konieczne.
- W każdy weekend meczowy jako organizatorzy zapewnimy dedykowane osoby do kontaktu oraz ewentualnej pomocy w dostaniu się na rozgrywki dla osób ze szczególnymi potrzebami.
- podczas rozgrywek korzystać będziemy z hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Mińsku Mazowieckim. Obiekt ten jest dostosowany do wymogów ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, pozbawiony jest barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynku (wejścia na obiekty, do budynków, toalet, szatni). Obiekt posiada parkingi z wyznaczonymi miejscami dla osób z niepełnosprawnościami,
- obiekty są oznaczone – posiadają na drzwiach wejściowych informację co się w nim znajduje, są oświetlone.

W zakresie dostępności cyfrowej:

- zapewnienie kontaktu telefonicznego, korespondencyjnego jako alternatywnego sposobu dostępu
- wszystkie materiały graficzne zawierają będą opisy alternatywne, dokumenty zamieszczone w internecie (regulaminy, ogłoszenia) będą cyfrowo dostosowane (funkcja OCR),
- fotografie, filmy, plakaty zostaną opatrzone napisami w odpowiedniej czcionce oraz podpisami alternatywnymi.

[DODANO] Dodatkowo posty na portalach społecznościowych będą tworzone w formie przyjaznej dla czytników ekranu, a wszelkie pliki PDF dostępne w sieci poddawane będą testom poprawności wyświetlania.

W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- Na plakatach promujących MLK wstawienie dedykowanego numeru dla kontaktu dla osób ze szczególnymi potrzebami.
- Udostępnienie numeru telefonu kontaktowego do organizatora jako alternatywę dla komunikacji i zapisów przez email czy komunikatory internetowe.
- Zapewnimy dostępność informacji o zajęciach i terminach zawodów poprzez facebook w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywany maszynowo oraz informacji w tekście łatwym do czytania, zapewnimy na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami komunikację w formie określonej w tym wniosku.

Dzięki realizacji wszystkich wymienionych działań Mińska Liga Koszykówki pozostaje spójnym i otwartym projektem, który nie tylko podnosi poziom regionalnego basketu, lecz także w sposób kompleksowy angażuje i integruje społeczność z różnych grup wiekowych i o różnych potrzebach.

Tego rodzaju przedsięwzięcie jest ważne dla promocji regionu i wzmocnienia relacji wśród mieszkańców, a ponadto sprzyja budowaniu pozytywnego wizerunku Mazowsza jako województwa przyjaznego sportowi oraz inicjatywom nastawionym na rozwój i aktywizację społeczną.

#### Miejsce realizacji

Planujemy rozgrywać mecze w Szkole Podstawowej nr 1 w Mińsku Mazowieckim. Ze względu na inne imprezy, zawody i płynny przebieg rozgrywek dopuszczamy możliwość przeniesienia pojedynczej kolejki do Szkoły Podstawowej nr 3 albo Szkoły Podstawowej nr 4 w Mińsku Mazowieckim.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba zawodników	180	zgłoszenia, protokoły meczowe
liczba dni turniejowych	11	protokoły meczowe
liczba zorganizowanych przedsięwzięć	1 sezon MLK	dokumentacja zadania

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Pasjonaci Sportu działa już ponad 11 lat. Dzięki współpracy z miastem Mińsk Mazowiecki oraz MOSiR w Mińsku Mazowieckim stara się propagować zdrowy tryb życia i wspierać rozwój sportu w szczególności koszykówki. Organizował i pomagał startować mińskiej drużynie przez kilka lat w rozgrywkach Warszawskiego Nurtu Basketu Amatorskiego, organizował ogólnopolskie turnieje koszykówki 3v3 oraz zorganizował dziesięć edycji Mińskiej Ligi Koszykówki. W skład osób odpowiedzialnych za prawidłowy przebieg rozgrywek wchodzi pasjonaci koszykówki, którzy mają doświadczenie trenerskie, sędziowskie oraz sami są graczami.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- organizacja cyklicznych turniejów streetballowych na terenie Mińska Mazowieckiego w turniejów dofinansowanych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego
- organizacja Mińskiej Ligi Koszykówki, rokrocznie w dwóch sezonach jesiennym i wiosennym od 2018 roku, (rozgrywki koszykarskie w których bierze udział kilkuset zawodników a dopinguje ich prawie 400 kibiców)
- organizacja treningów koszykarskich dla dorosłych
- organizacja treningów koszykarskich dla dzieci

- pomoc członkom Klubu w udziale w turniejach streetballowych na terenie całego kraju w latach 2007 - 2024;
- zgłoszenie, organizacja zespołu (kwestie formalne, nabór graczy, znalezienie trenera i sali na treningi, przeprowadzanie treningów, organizacja dojazdów, szukanie wsparcia finansowego) i uczestnictwo w rozgrywkach Warszawskiego Nurtu Basketu Amatorskiego w Warszawie w latach 2007 - 2010;

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

##### Zasoby kadrowe

organizatorzy - członkowie Klubu Sportowego Pasjonaci Sportu, w tym osoby z licencją trenera koszykówki, sędzia Polskiej Ligi Koszykówki, osoba z doświadczeniem komisarza rozgrywek koszykarskich, prawnik (przestrzeganie postanowień regulaminu), jak również wieloletni działacze społeczni, którzy od wielu lat organizują albo pomagają organizować imprezy sportowe.

8 sędziów boiskowych, każdy z tego grona ma licencję PZK-osz na sędziowanie 3 albo nawet i 2 ligi PLK. Dodatkowo główny sędzia naszej ligi jest odpowiedzialny za szkolenie i prowadzenie kursów sędziowskich na Mazowszu.

10 sędziów stolikowych: tym gronie mamy doświadczonych osoby pracujące już od kilka lat na stoliku, które co sezon odbywają szkolenia z systemu i przepisach jak również osoby nowe które chcemy wprowadzić w świat koszykówki i sędziowania, dla których robimy szkolenia przed sezonem.

3 osoby odpowiedzialne za transmisje meczów na żywo, po szkoleniach, odpowiedzialnych też za pisanie materiałów zapowiadających i podsumowujących daną kolejkę.

1 fotograf odpowiedzialny za przygotowanie fotorelacji.

1 prawnik pomagający w kwestiach prawnych

wolontariusze - osoby do obsługi rozgrywek

##### Zasoby rzeczowe

Sprzęt sportowy- piłki, narzutki

Laptop wraz z niezbędnym oprogramowaniem i systemem do prowadzenia protokołu meczowego i bieżącej obsługi teleinformatycznej,

kamera i laptop do prowadzenie realacji on-line z meczów

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja XI sezonu Mińskiej Ligi Koszykówki (transmisja spotkań, wykonanie zdjęć)	3 000,00		
2.	Przygotowanie pod kątem formalnym i merytorycznym wraz z zakupem niezbędnego sprzętu i oprogramowania	750,00		
3.	Przeprowadzenie XI sezonu Mińskiej Ligi Koszykówki (obsługa rozgrywek, delegacje sędziowskie) oraz wręczenie nagród	12 500,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	16 250,00	10 000,00	6 250,00
--	-----------	-----------	----------

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.